
    
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE   “EMILIA PISCHEDDA”

Scuola Infanzia,  Primaria e  Secondaria di 1° grado 
Via Verdi n. 18 - 08042 BARI SARDO  (OG)

( +39 .0782.27.0041      
C.F. 91005680912 – Cod. Mecc. NUIC86200C  C.U.: UFYLSG

Email: nuic86200c@istruzione.it – Pec: nuic86200c@pec.istruzione.it

Prot. n°  4503                                                                                      Bari Sardo,30/05/2017
Al Presidente Commissione Esami

Professor Giacomo Murgia
Ai docenti
Ai genitori

Agli alunni classi terze
Scuola Secondaria di 1° grado

Bari Sardo-Cardedu-Loceri
Alla DSGA

Sul sito web dell’Istituto scolastico
Nella bacheca del Registro elettronico

Oggetto:  Calendario prove scritte Esami di Stato conclusivi del 1° ciclo di istruzione -
               a.s. 2016/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-Vista   l’O.M. n° 90/01;
-Vista la C.M. n°48  del 31/05/2012;
-Vista la nota Miur Prot. n. 5963 del 03/05/2017;
- Sentito il Collegio dei Docenti in data 18/05/2017;
-Vista la  comunicazione Prot.  n.  4476 del  30/05/2017 del  Presidente  della  Commissione,
Professor Giacomo Murgia;

DISPONE

il seguente calendario relativo alle prove scritte dell’Esame di Stato conclusivo del I ciclo di 
istruzione a.s. 2016/2017:

   13/06/2017 -  ore 10:30:  Riunione preliminare

   14/06/2017 - ore 8:30-12:30:  Prova scritta di Italiano

   15/06/2017 -  ore 8:30-12.30: Prova Invalsi

   16/06/2017 -  ore 8:30-11:30: Prova scritta di Matematica/Elem. di scienze e tecnologia

   17/06/2017 -  ore 8:30-11:30:  Prova scritta di Francese 

   19/06/2017 -  ore 8:30- 11:30 : Prova scritta di  Inglese

   19/06/2017 -  ore 14:00-18:00: Correzione collegiale degli elaborati

   20/06/2017 -  ore 8:30-13:30/14:30-18:00: Colloqui orali a Bari Sardo

   21/06/2017: - ore 8:30-13:30/14:30/18:00: Colloqui orali a Bari Sardo

   22/06/2017: - ore 8:30-13:30/14:30/18:00: Colloqui orali a Cardedu 

   23/06/2017: - ore 8:30-13:30/14:30/18:00: Colloqui orali a Loceri

   24/06/2017: - ore 9:00: Scrutini finali- Riunione finale e ratifica dei risultati

Il presente calendario sarà ratificato dalla Commissione esaminatrice che definirà altresì la 
durata delle prove scritte a carattere non nazionale, tenendo conto dell’orientamento espresso 
dal Collegio Docenti in data 18/05/2017.

                                                                F.to Il Dirigente Scolastico
                                                                Dott.ssa Antonella Trabalza

mailto:nuic86200c@istruzione.it
mailto:nuic86200c@pec.istruzione.it

